

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

News Release

2021年6月9日

報道関係 各位

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

コカ・コーラレッドスパークスホッケー部 6 名の選手が東京 2020 オリンピック ホッケー女子日本代表に内定

コカ・コーラ ボトラーズジャパン(本社:東京都港区 代表取締役社長:カリン・ドラガン 以下当社)は、 コカ・コーラレッドスパークスホッケー部に所属する以下 6名の選手が7月23日(金)に開幕する東京2020オリンピックのホッケー女子日本代表メンバーに内定したことをお知らせします。

ホッケー女子日本代表の初戦は7月25日(日)11:45 から予定されている中国代表チームとの対戦となります。東京2020 オリンピックの大舞台で輝く選手たちにぜひご期待ください。

当社は、今後も内定した選手が東京 2020 オリンピック ホッケー女子日本代表メンバーとして競技に集中できる 環境をサポートしてまいります。

【ホッケー女子日本代表内定メンバー】

写真	名前 (出身)	ポジション	年齢	オリンピック出場歴	٦ </th
	にしごおり えみ 錦織えみ (島根県)	FB	28	リオデジャネイロ2016オリンピック	全世界が厳しい状況にある中でも開催してくださった東京2020オリンピックという大きな舞台でプレーできることに感謝しています。たくさんの方へ感動や勇気をお届けできるよう、また、日頃応援してくださる方々、私に関わる全ての人に恩返しが出来るよう精一杯頑張ります。前回大会の悔しさを晴らせるようチーム一丸となって戦いたいと思います。応援のほどよろしくお願いいたします。
	やまだ あき 山田明季 (大阪府)	FW	28		東京2020オリンピックでは、ホッケーを通じてたくさんの人々に少しでも 勇気や感動を与えられるように、気持ちを込めてプレーし結果を残せる よう頑張ります。

あさい ゆう 浅井悠由 (大阪府)	FB	25	自国で開催される東京2020オリンピックに出場出来ることをとても光 栄に思います。今までにない状況下にあって開催されるオリンピックです が、やってきた事すべてを出し切り最高の結果を得られるようにチーム 一丸となって頑張ります。たくさんの方々への感謝の気持ちを忘れず に、一戦一戦全力でプレーします。ホッケー女子日本代表への応援よ ろしくお願いいたします。
まつもとなつは松本夏波(滋賀県)	FB	25	東京2020オリンピックという舞台でプレー出来ることを嬉しく思います。 いつも支えて下さる指導者の方やチームメイト、家族、友人などたくさん の方に感謝し、精一杯戦います。最高の結果を残せるよう頑張ります ので、ご声援をよろしくお願いいたします。
もりかのん 森花音 (滋賀県)	FW	24	自国開催の特別な東京2020オリンピックに出場できることに喜びと感謝の気持ちで溢れています。たくさんの人にホッケーの魅力を知ってもらえる最高の舞台だと思います。結果にこだわり、金メダルを目指して頑張ります。日の丸をつけることに誇りを持ち、一戦一戦全力でプレーします。
おもとさくらこ 尾本桜子 (山口県)	MF	23	たくさんの方の支えがあり、最高の舞台でブレーできることを嬉しく思います。 今までにない状況の中にありながら、 支えて下さった方々に感謝 の気持ちでいっぱいです。 恩返しするためにも一戦一戦全力でブレー します。

コカ・コーラレッドスパークスホッケー部の WEB サイト https://club.ccbji.co.jp/ja/hockey/ コカ・コーラは東京 2020 オリンピックのワールドワイドパートナーです。

※ニュースリリースに記載された情報は、発表日現在のものです。最新の情報と異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。